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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Les Compagnons (Week #18)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #19 Segment #1 Date 17 janvier 2019 à 12:58
Allée #15 & 16 : (248) 1-Fernand vs (249) 2-Jeannine

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
2-Jeannine1 37.0 27 54 1321 372962144 111027 0 310.0
1-Fernand2 35.0 27 54 1333 371161723 114127 0 04.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Jeannine Cantin 214 Jeannine Cantin 546 Denis Robitaille 278 Denis Robitaille 748
Lise Demers 176 Lise Demers 485 Gerald Fafard 258 Real Demers 694
Denise Faucher 157 Denise Faucher 443 Real Demers 257 Fernand Robin 607

Fernand Robin 245 Walter Traverse 606
Walter Traverse 229 Gerald Fafard 599

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Denise Faucher 278 Jeannine Cantin 643 Real Demers 295 Denis Robitaille 762
Jeannine Cantin 253 Denise Faucher 612 Denis Robitaille 289 Real Demers 715
Lise Demers 220 Lise Demers 592 Walter Traverse 279 Robert Demers 704

Gaetan St-Pierre 278 Walter Traverse 668
Gilles Cantin 259 Gaetan St-Pierre 667

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Jeannine Cantin 214 Jeannine Cantin 546 Denis Robitaille 278 Denis Robitaille 748
Lise Demers 176 Lise Demers 485 Gerald Fafard 258 Real Demers 694

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1-Fernand 1333 2-Jeannine 3729
2-Jeannine 1321 1-Fernand 3711

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Jeannine Cantin1 54 9655 253 643178Denis Robitaille1 54 11973 289 762221
Denise Faucher2 48 7648 278 612159Real Demers2 51 10929 295 715214
Lise Demers3 54 8482 220 592157Gaetan St-Pierre3 48 9622 278 667200

Lucien Betrand4 6 1184 225 623197
Robert Demers5 48 9443 258 704196
Walter Traverse6 36 6672 279 668185
Fernand Robin7 54 9910 245 638183
Gilles Cantin8 51 9239 259 658181
Gerald Fafard9 51 9193 258 612180

Stats des Joueurs par équipes
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Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (248) 1-Fernand
1.- Lise Demers 0 54 8482 157.04 156.41 220 592 0 1 12 5 0 0
2.- Denis Robitaille 0 54 11973 221.39 220.05 289 762 0 0 0 3 11 4
3.- Gilles Cantin 0 51 9239 181.08 180.28 259 658 0 0 3 14 1 0
4.- Walter Traverse 0 36 6672 185.12 183.27 279 668 0 0 6 6 6 0
5.- Real Demers 0 51 10929 214.15 213.11 295 715 0 0 0 4 12 2
6.- Fernand Robin 0 54 9910 183.28 182.21 245 638 0 0 2 12 4 0

#2 - (249) 2-Jeannine
1.- Robert Demers 0 48 9443 196.35 196.34 258 704 0 0 3 9 5 1
2.- Denise Faucher 0 48 7648 159.16 160.05 278 612 0 1 11 5 1 0
3.- Lucien Betrand 0 6 1184 197.02 197.02 225 623 0 0 0 17 1 0
4.- Gaetan St-Pierre 0 48 9622 200.22 201.13 278 667 0 0 0 9 9 0
5.- Gerald Fafard 0 51 9193 180.13 179.02 258 612 0 0 5 12 1 0
6.- Jeannine Cantin 0 54 9655 178.43 178.31 253 643 0 1 5 9 3 0


